

Cenník betónových zmesí – cena za 1 m³

Betón	bez DPH	DPH 20%	s DPH	
C 8/10	80.91	16.18	97.09	
C 12/15	91.04	18.21	109.24	
C 16/20	96.27	19.25	115.52	
C 20/25	103.00	20.60	123.60	
C 20/25	106.83	21.37	128.20	priesak 50mm
C 25/30	109.81	21.96	131.77	
C 25/30	111.79	22.36	134.15	priesak 50mm
C 30/37	116.97	23.39	140.37	

Doprava autodomiešavačom – cena za 1 km jazdy

PURSTAV KB s.r.o.	bez DPH	DPH 20%	s DPH
MAN 32.364	3.30	0.66	3.96

Nakládka a vykládka – cena za 15 min. práce

PURSTAV KB s.r.o.	bez DPH	DPH20%	s DPH
MAN 32.364	8.00	1.60	9.60